Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Savignano 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #22 GIUZIO R. - KTM Tempo Gare 4 2:06.459 13:14:02.981 8 2:09.257 13:22:56.857
1 2:01.988 13:07:37.017 5 2:05.851 13:16:08.832 9 2:06.389 13:25:03.246
2 2:06.191 13:09:43.208 6 2:06.122 13:18:14.954 10 2:06.297 13:27:09.543
3 2:02.471 13:11:45.679 7 2:05.806 13:20:20.760 b, 8 4 107 ZANETTI L. - KTM N i_::;;;"g
4 2:05.501 13:13:51.180 8 2:07.119 13:22:27.879 1 2:14.765 13:07:49.794
5 2:04.174 13:15:55.354 9 2:19.570 13:24:47.449 2 2:10.390 13:10:00.184
6 2:04.390 13:17:59.744 10 2:07.417 13:26:54.866 3 2:10.628 13:12:10.812
7 2:08.771 13:20:04.515  pg, 5 - # 153 BINDI R. - KTM Jorees 4 2:11.082 13:14:21.894
8 2:06.646 13:22:11.161 1 2:08.830 13:07:43.859 5 2:12.220 13:16:34.114
9 2:08.436 13:24:19.597 2 2:05.404 13:09:49.263 6 2:11.806 13:18:45.920
10 2:10.222 13:26:29.819 3 2:05.578 13:11:54.841 7 2:10.227 13:20:56.147
Po. 2 - # 319 ZANGARI G. - KTM f'g;;';‘; 4 2:06.100 13:14:00.941 8 2:11.860 13:23:08.007
1 2:14.888 13:07:49.917 5 2:24.826 13:16:25.767 9 2:09.328 13:25:17.335
2 2:07.564 13:09:57.481 6 2:08.024 13:18:33.791 10 2:11.462 13:27:28.77
3 2:04.469 13:12:01.950 7 2:07.822 13:20:41613 b, 9.4 158 MAIOLANI G. - Husquarna . 1'3&?2;";
4 2:07.025 13:14:08.975 8 2:06.754 13:22:48.367 1 2:12.883 13:07:47.912
5 2:04.598 13:16:13.573 9 2:07.007 13:24:55.374 2 2:14.415 13:10:02.327
6 2:06.143 13:18:19.716 10 2:05.406 13:27:00.780 3 2:10.703 13:12:13.030
7 2:02.718 13:20:22434  pg_ 6 - # 259 CAVINA M. - KTM g 4 2:13.132 13:14:26.162
8 2:04.279 13:22:26.713 1 2:15.838 13:07:50.867 5 2:10.249 13:16:36.411
9 2:04.883 13:24:31.596 2 2:10.827 13:10:01.694 6 2:10.834 13:18:47.245
10 2:04.612 13:26:36.208 3 2:07.228 13:12:08.922 7 2:10.599 13:20:57.844
Po. 3 - # 46 CINEROLI M. - KTM f'(f)fep;';‘s':’ 4 2:08.470 13:14:17.392 8 2:11.189 13:23:09.033
1 2:06.812 13:07:41.841 5 2:09.424 13:16:26.816 9 2:10.299 13:25:19.332
2 2:03.981 13:09:45.822 6 2:09.722 13:18:36.538 10 2:10.929 13:27:30.261
3 2:03.740 13:11:49.562 7 2:08.074 13:20:44612 by 10- #1522 PIUMI M. - KTM e oL e
4 2:05.835 13:13:55.397 8 2:06.340 13:22:50.952 1 2:19.178 13:07:54.207
5 2:06.940 13:16:02.337 9 2:05.025 13:24:55.977 2 2:11.641 13:10:05.848
6 2:08.013 13:18:10.350 10 2:05.309 13:27:01.286 3 2:11.229 13:12:17.077
7 2:08.901 13:20:19.251  po, 7 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM A 4 2:10.205 13:14:27.282
8 2:06.181 13:22:25.432 1 2:18.475 13:07:53.504 5 2:11.575 13:16:38.857
9 2:05.862 13:24:31.294 2 2:09.257 13:10:02.761 6 2:11.225 13:18:50.082
10 2:05.300 13:26:36.594 3 2:07.838 13:12:10.599 7 2:09.705 13:20:59.787
Po. 4 - # 212 ZAMPINO D. - KTM f';fsp(")'z‘; 4 2:12.137 13:14:22.736 8 2:09.932 13:23:09.719
1 2:11.249 13:07:46.278 5 2:08.897 13:16:31.633 9 2:10.216 13:25:19.935
2 2:04.872 13:09:51.150 6 2:08.873 13:18:40.506 10 2:11.163 13:27:31.098
3 2:05.372 13:11:56.522 7 2:07.094 13:20:47.600

Fastest lap: 2:02.302
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Savignano 125-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11- #595 BATIGNANI F. - Husqvarna  , 116 ene 4 2:12.035 13:14:36.091 8 2:14.651 13:23:47.486
1 2:19.271 13:07:54.300 5 2:13.158 13:16:49.249 9 2:11.618 13:25:59.104
2 2:13.458 13:10:07.758 6 2:12.744 13:19:01.993 10 2:12.189 13:28:11.293
3 2:12.182 13:12:19.940 7 2:10.903 13:21:12.896  py 18- # 945 MORISI A. - KTM s ias e
4 2:14.190 13:14:34.130 8 2:11.449 13:23:24.345 1 2:22.583 13:07:57.612
5 2:12.521 13:16:46.651 9 2:23.760 13:25:48.105 2 2:15.543 13:10:13.155
6 2:13.122 13:18:59.773 10 2:11.553 13:27:59.658 3 2:12.677 13:12:25.832
7 2:11.161 13:21:10.934  po, 15 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM \ 1o 4 2:13.710 13:14:39.542
8 2:11.191 13:23:22.125 1 2:20.849 13:07:55.878 5 2:13.766 13:16:53.308
9 2:12.717 13:25:34.842 2 2:14.544 13:10:10.422 6 2:17.842 13:19:11.150
10 2:14.663 13:27:49.505 3 2:11.546 13:12:21.968 7 2:17.559 13:21:28.709
Po. 12 - # 215 LOLLI M. - Yamaha | D prime 4 2:12.981 13:14:34.949 8 2:15.062 13:23:43.771
1 2:20.274 13:07:55.303 5 2:14.776 13:16:49.725 9 2:13.758 13:25:57.529
2 2:13.780 13:10:09.083 6 2:15.119 13:19:04.844 10 2:15.700 13:28:13.229
3 2:10.439 13:12:19.522 7 2:12.536 13:21:17.380 ;19 # 17 CARDINALIT. - Suzuki . 1'3:?5?;;"8
4 2:11.695 13:14:31.217 8 2:15.204 13:23:32.584 1 2:22.300 13:07:57.329
5 2:11.948 13:16:43.165 9 2:16.446 13:25:49.030 2 2:19.757 13:10:17.086
6 2:11.640 13:18:54.805 10 2:16.303 13:28:05.333 3 2:14.554 13:12:31.640
7 2:13.452 13:21:08.257  po, 16 - # 66 DAVOLI A. - KTM . 1')2;3;“; 4 2:15.236 13:14:46.876
8 2:13.322 13:23:21.579 1 2:24.527 13:07:59.556 5 2:14.842 13:17:01.718
9 2:14.727 13:25:36.306 2 2:18.869 13:10:18.425 6 2:19.223 13:19:20.941
10 2:16.200 13:27:52.506 3 2:13.533 13:12:31.958 7 2:12.795 13:21:33.736
Po. 13 - # 294 SANTARELLA E. - Husquarna  , 1.5 a0 4 2:15.331 13:14:47.289 8 2:14.344 13:23:48.080
1 2:17.291 13:07:52.320 5 2:14.749 13:17:02.038 9 2:14.178 13:26:02.258
2 2:12.766 13:10:05.086 6 2:13.734 13:19:15.772 10 212711 13:28:14.969
3 2:12.224 13:12:17.310 7 2:10.601 13:21:26373  pgy 20.- # 617 PETRAZZOLI S. - KTM A
4 2:14.266 13:14:31.576 8 2:15.291 13:23:41.664 1 2:20.758 13:07:55.787
5 2:14.122 13:16:45.698 9 2:12.973 13:25:54.637 2 2:20.517 13:10:16.304
6 2:15.402 13:19:01.100 10 2:13.227 13:28:07.864 3 2:13.190 13:12:29.494
7 2:11.023 13:21:12.123  po, 17 - # 737 FONDELLI L. - KTM + fszz;“: 4 2:15.468 13:14:44.962
8 2:11.438 13:23:23.561 1 2:23.431 13:07:58.460 5 2:17.852 13:17:02.814
9 2:15.624 13:25:39.185 2 2:19.265 13:10:17.725 6 2:15.934 13:19:18.748
10 2:15.023 13:27:54.208 3 2:16.444 13:12:34.169 7 2:15.755 13:21:34.503
Po. 14 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna  , 196 g6 4 2:14.525 13:14:48.694 8 2:16.116 13:23:30.619
1 2:20.216 13:07:55.245 5 2:14.776 13:17:03.470 S 2:13.635 13:26:04.254
2 2:14.019 13:10:09.264 6 2:15.993 13:19:19.463 10 2:16.094 13:28:20.348
3 2:14.792 13:12:24.056 7 2:13.372 13:21:32.835
Fastest lap: 2:02.302
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano 125-Garal GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 124 CAVINA R. - Yamaha . ZDI(f)f7Pg;‘Z 5 2:16.289 13:17:31.176 2 2:26.242 13:10:19.604
1 2:26.838 13:08:01.867 6 2:17.970 13:19:49.146 3 3:12.545 13:13:32.149
2 2:19.905 13:10:21.772 7 2:15.801 13:22:04.947 4 2:15.526 13:15:47.675
3 2:17.432 13:12:39.204 8 2:18.348 13:24:23.295 5 2:13.391 13:18:01.066
4 2:17.140 13:14:56.344 9 2:17.506 13:26:40.801 6 2:14.489 13:20:15.555
5 2:16.968 13:17:13.312  pg, 25 - # 841 PICHECA A. - KTM Df‘lpf;‘; 7 2:15.696 13:22:31.251
6 2:18.112 13:19:31.424 1 2:23.822 13:07:58.851 8 2:16.183 13:24:47.434
7 2:15.180 13:21:46.604 2 2:20.266 13:10:19.117 9 2:17.131 13:27:04.565
8 9:17.226 13:24:03.830 3 2:57.067 13:13:16.184  Po, 29 - # 42 ROBERTI J. - Husquarna PN
9 2:16.970 13:26:20.800 4 2:14.696 13:15:30.880 1 2:30.755 13:08:05.784
10 2:16.643 13:28:37.443 5 2:14.498 13:17:45.378 2 2:21.581 13:10:27.365
Po. 22 - # 200 CAVALLI A. - Yamaha . Z'D:i{f:g;\; 6 2:13.723 13:19:59.101 3 2:24.484 13:12:51.849
1 2:25.711 13:08:00.740 7 2:13.975 13:22:13.076 4 2:20.851 13:15:12.700
2 2:19.477 13:10:20.217 8 2:17.631 13:24:30.707 5 2:22.584 13:17:35.284
3 2:18.774 13:12:38.991 9 2:15.324 13:26:46.031 6 2:24.150 13:19:59.434
4 2:15.550 13:14:54.541  po, 26 - #14 LODIT. - TM e 7 2:27.708 13:22:27.142
5 2:17.774 13:17:12.315 1 2:27.019 13:08:02.048 8 2:29.670 13:24:56.812
6 2:17.277 13:19:29.592 2 5:18.004 13:10:20.052 9 2:28.781 13:27:25.593
7 2:15.337 13:21:44.929 3 2:14.627 13:12:34.679  Po. 30 - # 26 VIVOLI N. - Husqvarna Di:f'lpi_i::
8 2:17.971 13:24:02.900 4 2:15.610 13:14:50.289 1 2:33.139 13:08:08.168
9 2:17.997 13:26:20.897 5 2:14.996 13:17:05.285 2 2:22.839 13:10:31.007
10 2:23.545 13:28:44.442 6 2:19.405 13:19:24.690 3 2:23.018 13:12:54.025
Po. 23 - # 146 RICCI M. - KTM Di:f-l PrLi:; 7 2:15.752 13:21:40.442 4 2:22.727 13:15:16.752
1 2:17.874 13:07:52.903 8 2:46.481 13:24:26.923 5 2:25.111 13:17:41.863
2 2:25.541 13:10:18.444 9 2:25.141 13:26:52.064 6 2:28.603 13:20:10.466
3 2:08.962 13:12:27.406  po, 27 - # 279 FLARER M. - Yamaha e 7 3:10.052 13:23:20.518
4 2:09.818 13:14:37.224 1 2:30.576 13:08:05.605 8 5:42.711 13:25:53.177
5 2:10.072 13:16:47.296 2 2:23.220 13:10:28.825 9 2:35.498 13:28:28.675
6 2:10.363 13:18:57.659 3 2:20.437 13:12:49262  Po. 31- # 239 CASADEI S. - Husquarna 3 Lame
7 2:09.924 13:21:07.583 4 2:19.825 13:15:09.087 1 2:21.954 13:07:56.983
8 2:10.116 13:23:17.699 5 2:20.744 13:17:29.831 2 2:18.414 13:10:15.397
9 2:09.995 13:25:27.694 6 2:22.111 13:19:51.942 3 2:15.383 13:12:30.780
Po. 24 - # 192 GRACIOLI F. - Husqvarna i 7 2:21.840 13:22:13.782 4 2:15.813 13:14:46.593
1 2:35.359 13:08:10.388 8 2:23.193 13:24:36.975 5 2:20.674 13:17:07.267
2 2:24.662 13:10:35.050 9 2:19.851 13:26:56.826 6 2:28.736 13:19:36.003
3 2:21.861 13:12:56.911  po, 28 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna i 7 2:26.348 13:22:02.351
4 2:17.976 13:15:14.887 1 2:18.333 13:07:53.362 8 2:38.289 13:24:40.640

Fastest lap: 2:02.302
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Savignano sul Panaro 25 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Savignano 125-Garal GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri 13-
Po. 32 - # 499 MORELLI F. - KTM +2 Laps 4 2:07.425 13:13:39.790
1 2:34.506 13:08:09.535 5 2:04.492 13:16:04.282
2 2:23.175 13:10:32.710 6 3:56.981 13:20:01.263
3 . 13:13:01.268 Dif. Primo
2:28.558 Po. 37 - # 72 ROSATI L. - KTM +4 Laps
4 2:28.383 13:15:29.651 1 2:98.371 13:08:03.400
5 2:59.232 13:18:28.883 2 2:17.859 13:10:21.259
6 2:32.480 13:21:01.363 3 5:37.521 13:15:58.780
7 3.00.740 13:24:02.103 4 4:13.468 13:20:12.248
8 2:33.683 13:26:35.786 5 3:14.634 13:23:26.882
Diff. Primo 6 . 13:26:42.162
Po. 33 - # 351 CIANI G. - KTM +2 Laps 3:15.280
1 . 13:08:42.765 . . Diff. Primo
3:07.736 Po. 38 - # 150 FERRINI G. - KTM +5 Laps
2 3.00.897 13:11:43.662 1 2:31.604 13:08:06.633
3 2:41.199 13:14:24.861 2 2:27.111 13:10:33.744
4 2:34.809 13:16:59.670 3 2:21.495 13:12:55.239
5 2:32.626 13:19:32.296 4 2:26.570 13:15:21.809
6 2:29.521 13:22:01.817 5 2:49.065 13:18:10.874
7 . 13:24:32.157 Diff. Pri
2:30.340 Po. 39 - # 214 FALSETTI F. - KTM +7 Laps
8 2:32.695 13:27:04.852 1 2:27.480 13:08:02.509
Diff. Primo
Po. 34 - # 532 VALSECCHI M. - KTM +3 Laps 2 2:19.270 13:10:21.779
1 2:09.205 13:07:44.234 3 4:38.669 13:15:00.448
2 2.05.137 13:09:49.371 Diff. Primo
Po. 40 - # 81 NICOLI S. - KTM +7 Laps
3 2:03.558 13:11:52.929 1 2:39.114 13:08:14.143
4 2:05.224 13:13:58.153 2 2:20.735 13:10:34.878
5 2:04.383 13:16:02.536 3 7:56.106 13:18:30.984
6 2:03.690 13:18:06.226
7 2:07.773 13:20:13.999
Diff. Primo
Po. 35 - # 371 RATSCHILLER M. - Husqvarna ', /0
1 2:15.128 13:07:50.157
2 2:02.302 13:09:52.459
3 2:03.552 13:11:56.011
4 2:05.269 13:14:01.280
5 2:05.025 13:16:06.305
6 2:38.295 13:18:44.600
Diff. Primo
Po. 36 - # 191 AUERT. - Husqvarna +4 Laps
1 2:06.844 13:07:41.873
2 2:05.909 13:09:47.782
3 2:04.583 13:11:52.365

Fastest lap: 2:02.302
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